В Оргкомитет выставки

МОРОО «КПЦ» г. ХИМКИ

От  (ФИО)______________________________________________________________, паспорт №_______ серия______________, выдан_____________________________.

«_____» ____________________   __________ г.

Настоящим подтверждаю, что в соответствии со ст. 6 ФЗ «Об общественных объединениях» желаю принять участие в настоящем мероприятии, предусмотренном Уставом МОРОО «КПЦ» без оформления своего членства и желаю оплатить целевой взнос за выставку в размере, утвержденном решением Совета МОРОО «КПЦ».

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Прошу зарегистрировать принадлежащую мне собаку
На выставку собак, проходящую в г. Химки    23.09.2017 г.
ПРОСЬБА ЗАПОЛНЯТЬ ЗАЯВКУ ЗАГЛАВНЫМИ БУКВАМИ

САС

	Классы
Judging classes
	Бэби

Baby

C 3-6мес

	Щенки

Puppy
c 6-9 мес.
	Юниоры
Junior

c 9-18 мес.
	Промежу-

точный

Intermediate
с 15-24 мес.
	Открытый

Open
с 15 мес.
	Рабочий

Working
с 15 мес.
	Чемпионов

Champion
с 15 мес.
	Ветеранов

Veteran
с 8 лет

	Сделайте отметку!

МОНО

	Классы

	Бэби

3-6 мес

	Щенки

6-9 мес.
	Юниоры
9-18 мес.
	Промежу-

точный

15-24 мес.
	Открытый

15 мес.
	Рабочий

15 мес.
	Победителей

15 мес
	Чемпионов

15 мес.
	Чемпио -нов НКП

15 мес.
	Ветеранов

с 8 лет

	Сделайотметку!

	ПОРОДА

BREED

	ПОЛ
SEX

	КЛИЧКА
NAME

	КЛЕЙМО
TATTOO

	РОДОСЛОВНАЯ №

PEDIGREE #

	ДАТА РОЖДЕНИЯ

DATE OF BIRTH

	ОКРАС
COLOUR

	ОТЕЦ
SIRE

	МАТЬ
DAME

	ВЛАДЕЛЕЦ
OWNER

	ЗАВОДЧИК

BREEDER

	АДРЕС (ИНДЕКС - ОБЯЗАТЕЛЬНО) ADDRESS

	№ ТЕЛЕФОН

TELEPHONE #

	E-MAIL:

	ДАТА РЕГИСТРАЦИИ
И ОПЛАТЫ

	ПОДПИСЬ

SIGNATURE
	   На обработку, хранение, использование персональных данных и получение информационных сообщений   согласен (а)

Оплату  выставочного взноса в размере ________________________________________гарантирую произвести в день выставки.

Копии родословной и сертификатов прилагаю

Число ____________________                                       подпись ______________________

                                              ВЫПИСКА ИЗ   П О Л О Ж Е Н И Я

РОССИЙСКОЙ  КИНОЛОГИЧЕСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ  (РКФ)

О  ВЫСТАВКАХ  РАНГА  CACIB, САС
Владельцы, зарегистрировавшие своих собак на выставку и не оплатившие выставочный взнос, максимум в месячный срок после проведения выставки обязаны оплатить его (независимо от того, принимала ли собака участие в выставке). В противном случае, по ходатайству оргкомитета выставки, владельцы и их собаки могут быть дисквалифицированы на 3 года на всех мероприятиях РКФ и FCI. Подобные заявления от оргкомитета выставки принимаются при наличии подписанного владельцем заявочного листа на участие в данной выставке.

PAGE
1